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Vali Tuncay Sonel, Fatsa Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Fatsa ilçemizde yaptırılacak olan
12 derslikli Özel Eğitim Uygulama Okulu’nun temel atma törenine katıldı. Fatsa ilçemizin Evkaf
Mahallesinde, Fatsa Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yaptırılacak olan 12 derslikli Özel
Eğitim Uygulama Okulu’nun temel atma törenine Vali Tuncay Sonel, AK Parti Ordu Milletvekilleri
Şenel Yediyıldız, Metin Gündoğdu, Fatsa Kaymakamı Ömer Lütfü Yaran, Fatsa Belediye
Başkanı Ethem Kibar, Aybastı Belediye Başkanı Beytullah Geçtan, Kabataş Belediye Başkanı
Yakup Yılmaz, Korgan belediye Başkanı Tuncay Kiraz, Çatalpınar Belediye Başkanı Ahmet
Türe, MHP Ordu İl Başkanı Naci Şanlıtürk, İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Fatih Vargeloğlu, İl
Müftüsü İsmail Çiçek, Fatsa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Tayfun Karataş, ve öğrenciler
katıldı. Birinci ve ikinci
kademe özel eğitim uygulama okulunu bitiren özel eğitim öğrencilerinin üçüncü kademedeki
eğitimlerini tamamlamaları için acil ihtiyaç olan ve Fatsa ilçesinde orta ve ağır düzeyde lise
seviyesinde hizmet verecek olan, 12 derslikli Özel Eğitim Uygulama Okulunun temel atma
töreninde bir konuşma yapan Vali Tuncay Sonel, okulun yapımını üstlenen Fatsa Ticaret ve
Sanayi odası Başkanlığına teşekkür ederek, yapılacak olan okulun hayırlı olmasını diledi.
Ordu’nun, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın destek ve himayeleriyle
eğitimde, sağlıkta, ulaşımda ve birçok alanda güzel yatırımlar aldığını belirten Vali Sonel,
depreme dayanıksız 66 okulun yıkıldığını, 24 ayda devlet-vatandaş işbirliği ile 718 derslikten
oluşan 51 okulun kazandırıldığını, 46 okulun güçlendirildiğini, 2 pansiyon ve 2 okul spor salonu
ile 195 okul kütüphanesi, 100 tasarım ve beceri atölyeleri gibi birçok yatırımın yapıldığını
hatırlattı ve okulun yapımında emeği geçenlere teşekkür etti.
AK Parti Ordu Milletvekili Metin Gündoğdu da bir konuşma yaparak, “Fatsa ilçemizde bugün çok
güzel bir hizmetin başlangıcını yapıyoruz. Fatsa Ticaret ve Sanayi odası üyelerini ve katkı
sunanların hepsini tebrik ediyorum” şeklinde konuştu. AK Parti Milletvekili Şenel Yediyıldız ise,
özel çocukların topluma kazandırılmasının önemine değinerek, okulun yapımında emeği
geçenlere teşekkür etti.
Temel atma töreninde Fatsa Belediye Başkanı İbrahim Ethem Kibar da söz alarak, Vali Tuncay
Sonel öncülüğünde yürütülen çalışmalar sayesinde, Fatsa ilçesinin okullarda yaşanan fiziki
sorunların son bulma noktasına geldiğini söyledi.
İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Fatih Vargeloğlu ise, Müdürlük olarak özel eğitime ihtiyacı olan
bireylere sunulan eğitim hizmetlerinin niteliğinin artırılarak, eğitimde fırsat eşitliği ilkesini hayata
geçirdiklerini ifade etti. Vargeloğlu, “Engelli bireylerimizin hayata katılabilmeleri için ihtiyacımız
olan şey, ince işçilik, ama daha önemlisi ince fikirliliktir. İnanıyorum ki bu okulda, nice
evladımızın ve ailesinin hayat yüklerini hafifleteceğiz” şeklinde konuştu.
Törende Fatsa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Tayfun Karataş da söz alarak 12 derslikli Özel
Eğitim Uygulama Okulu’nun yapımı aşamasında kendilerine destek veren Vali Tuncay Sonel’e
teşekkür etti.
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Karataş, bir şehrin birlikte hareket etme kültürüne sahipse gelişebileceğinin altını çizerek
sözlerini şöyle tamamladı: “Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu zamana kadar hiçbir projeden
geri durmadık, hiçbir zaman da gözümüzü budaktan esirgemedik. Biz bir ekibiz, 38 tane
birbirinden değerli arkadaşımı temsil ediyorum. Böyle bir ekibe sahip olduğum için çok
mutluyum. İl Milli Eğitim Müdürümüz böylesi hayırlı bir iş için çok büyük bir rol oynadı. Allah
ondan da razı olsun.”
Programda Özel Eğitim Uygulama Okulu’nda eğitim görecek olan Dawn Sendromlu özel öğrenci
Yiğit Özgöller’in annesi Seval Özgöller de söz alarak, “Okulun temek atma töreninde bulunuyor
olmaktan “özel çocuklar ve aileleri” adına büyük mutluluk duyuyorum” diyerek, duygularını dile
getirdi.
Fatsa Sami Yücel Özel Eğitim Uygulama Okulu öğrencilerinin halk oyunları gösterisinin
ardından temel atma törenine geçildi.
Program, İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek tarafından yapılan duanı ardından Vali Tuncay Sonel ve
diğer protokol üyelerinin butona basarak, 12 derslikli Özel Eğitim Uygulama Okulu’nun temeline
beton dökümünü gerçekleştirmesiyle sona erdi.
12 derslikli Özel Eğitim Uygulama Okulunun betonarme, inşaat, çatı, pencere, dış cephe
mantolama, ve dış cephe, boyama gibi yapım işinin % 55’lik kısmı Fatsa Sanayi ve Ticaret
Odası Başkanlığı tarafından karşılanırken, %45’lik kısmı ise Millî Eğitim Bakanlığı tarafından
tamamlanacak.
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